平成 29 年５月１２日

各  位

会 社 名  東京計器株式会社

代表者名  取締役社長 脇 憲一

（コード番号 7721 東証第１部）

問合せ先  取締役社長室長 安藤  毅

（TEL 03-3732-2111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営基盤の一層の強化に向けた取締役体制の見直しに伴うもの

２．新代表取締役の氏名及び役職名

氏    名：厚見 幸利（アツミ ユキトシ）

新・役職名：代表取締役 常務取締役 執行役員

３．新任代表取締役の略歴
生年月日 略歴 所有株式数

昭和 26 年 2 月 14 日生

昭和 49 年 4 月 (株)太陽神戸銀行入行
平成 9 年 6 月  (株)さくら銀行青山支店長
平成 12 年10月 (株)三井住友銀行町田法人営業部長
平成 14 年 6 月 SMBC フレンド証券(株)執行役員就任
平成 21 年 4 月 当社入社
平成 21 年 4 月 同財務部長
平成 21 年 6 月 同取締役就任
平成 21 年 6 月 同執行役員就任(現)
平成 21 年 6 月 同資材担当委嘱(現)
平成 26 年 6 月 同常務取締役就任（現）
平成 28 年 6 月 同財務経理部長(現)

30,055 株

４．就任予定日

平成２９年６月２９日

以 上